4
2

СОВЕТ

ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

113 СЕССИЯ  2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

26 мая 2014 года                                                                                     № 271
станица Пшехская
Краснодарского края
О внесении изменений в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года

№ 246 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2014 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 246 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме 21 385 816,70 рублей;

           2) общий объем расходов в сумме 22 599 850,93 рублей.»
  Утвердить в составе доходов ассигнования в сумме 2 540 200,0 рублей, в том числе:

1)  Субсидии органам местного самоуправления в целях поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений до средней заработной платы по Краснодарскому краю по коду доходов 992 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений» в сумме 2 240 200,0 рублей и направить, в том числе:

- на код раздела, подраздела 08.01 «Культура», код  целевой статьи 65.2.0059 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», код вида расходов 600 «Представлений субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 1 559 617,0 рублей;
- на код раздела, подраздела 08.01 «Культура», код  целевой статьи 65.3.0059 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», код вида расходов 600 «Представлений субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 680 583,0 рублей.
2)  Иные межбюджетные трансферты на поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» по коду доходов 992 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений» в сумме 300 000,0 рублей и направить на код раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство», код  целевой статьи 58.3.1038  «Поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»,  код вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд».
1.2 Произвести передвижение бюджетных ассигнований, в том числе:

 Уменьшить ассигнования на 136 173,80 рубля, в том числе:

- по коду раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство», коду целевой статьи 58.3.1030 «Оплата за уличное освещение и его техническое облуживание», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 36 173,80 рубля;

- по коду раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство», коду целевой статьи 58.3.1033 «Озеленение», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 50 000,0 рублей;
- по коду раздела, подраздела 11.01 «Физическая культура», коду целевой статьи 67.2.1016 «Мероприятия в области спорта и физической культуры», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 50 000,0 рублей.
Увеличить ассигнования 136 173,80 рубля, в том числе:

- по коду раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство», коду целевой статьи 58.3.1031 «Организация и содержание мест захоронения», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 86 173,80 рубля;

- по коду раздела, подраздела 08.01 «Культура», коду целевой статьи 65.2.0901 «Приобретение муниципальными учреждениями движимого имущества», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 50 000,0 рублей.
1.3 Ввести в приложение 4 код ведомства 991 «Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района».

1.4  По ассигнованиям, предусмотренным по коду раздела, подраздела 01.06 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора» коду целевой статьи 62.2.2501 «Расходы на передачу полномочий из поселений» виду расхо​дов 500 «Межбюджетные трансферты» код ведомства 992 «Администрация Пшехского сельского поселения Белореченского района» изменить на код ведомства 991 «Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района» в сумме 3 675,00 рублей.
 2. Приложения 2, 3, 4 изложить в новой редакции.

 3. Дополнить настоящее решение приложением 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Пшехского сельского поселения Белореченского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год» и приложением 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пшехского сельского поселения Белореченского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год».

4.Приложения   4, 5, 6, 7 считать  соответственно   приложениями 6, 7, 8, 9.

5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
         6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                              А.О. Сороколатов
Председатель Совета

Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                        В.С. Агопян

С приложениями к решению Совета можно ознакомиться в общем отделе администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района

A/12.08.2014/Решение О БЮДЖЕТЕ п1роект.doc